regia urbe pio uestrae serenitatis adnisu celebratum sanctum sextum concilium ut eorum 95 

sequipedum Interpretern pari ueneratione atque censura suscipimus, et hoc cum eis digne 

connumerari tamquam una et equali dei grada congregatum decernimus. et qui in eo fideliter 

conuenerunt Christi ecclesiae sacerdotes inter sanctos ecclesiae dei patres atque doctores 

adscribendos aeque censemus. nam et in istis sicut et in illis idem dei spiritus salutem animarum 

operatus est et huius inmarcescibilis fructus imperiali pietati uestrae a domino reputabitur, cuius 100 

et per sécula praedicando laborem mirabiliter dei gratia cooperante perfectum est. 

 segue una dichiarazione di anatema contro tutti gli eretici condannati nei sei concili 

ecumenici, compreso  

 Honorium, qui hanc apostolicam ecclesiam non apostolicae traditionis doctrina 

lustrauit, sed profana proditione inmaculatam foe)dari permitiendo conatus est, et omnes qui in 

suo errore defuncti sunt.  

 Idcirco digne anathematis telo perculsi sunt et aeternis uinculis conligati peniteri 105 

nolendo insolubiliter tenentur obstricti, ne rursus ineffrenatae praesumptionis audaciam 

concitati suae pestiferae doctrinae contagio quos)quam de simplicibus maculent, qui etiam nunc 

usque in sua obstinatione peruicaciter perseuerare maluerunt quam ad ueritatis cognitionem ut 

saluarentur penitendo conuerti. obdurauit enim cor eorum diuturna malitia et omnibus s 

claruerunt conscientiae magis quam ignorantiae labe prostrati, ut sponte rebelles apostolicae 110 

ueritatis et suam magis quam dei gloriarti inquirentes, cum dominus moneat ad penitentiae 

correctionem delinquentes exortans: nolo mortem peccatoris, sed ut conuertatur et uiuat.  
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 Nam quod per diualia scripta uestra pietas nostram exiguitatem commonere dignata est, 

ut salutarem doctrinam et orthodoxae fidei dogmatibus inbuerentur, quatenus ad sanae fidei 

scientiam peruenirent, ut egrotis et naufragantibus circa fidem sedulo eis et manum spiritalis 115 

doctrinae porreximus, ut ad portum ueritatis pertingerent, et medicinalia mónita ad 

cognoscendam sane scientiae rectitudinem indesinenter contulimus, et quod ad nostrum 

ministerium congruit admonitionis remedia non omittimus cupientibus exhibere. licet autem 

scripturae stilus pro statu apostolicae et euangelicae fidei ammiranda certamina uestrae 

clementiae et uigilantiam singularem narrare non sufficit, sed non ideo {taciturnitate) 120 

praetermittenda sunt fortitudinis [eius] {uestrae) insignia, dum ubique orbis uniuersus eius canit 

praeconia. 

 O sancta mater ecclesia, exsurge, depone palleum meroris et induere stolam iocunditatis 

tuae! ecce filius tuus constantissimus principum, defensor tuus, adiutor tuus, ne commouearis! 

accinctus est gladium uerbum dei, quo diuidit incrédulos a fidelibus, induit se loricam fidei et 125 

galeam spem salutis. en propugnator tuus, confide, ne metuas, nouus Dauid! non ille rex unius 

gentis Iudaicae, sed hic tuus christianae plebis piissimus princeps. Nazareni sanguine 

<(pu)rp<(u)ratus deiecit Goliam magniloquum, hostem tuum, et cunctum agmen eius hue 

illucque dispersit, percussit frontem eius iactu lapidis, ubi non inerat signaculum pietatis, 

amputatum est caput eius et in membris eius nullus uigor relictus est, en ubique triumphis 130 

portatur in pilo! congregamini pariter et uenite, o relegiosissime Christi ecclesiarum cum 

sacerdotibus plebes, toto orbe diffusae! Canite magna uoee et dicite: uicit nouus Dauid, 

constantissimus augustorum, non in milibus solum, nec enim generalem euangelicae 

praedicationis uictoriam numerorum uinculis quisquam poterit conprehendere, sed et ipsum 

principem et hostem, ducem ac incentorem omnium malorum et errorum diabolum, cum suis 135 

legionibus atque fautoribus per arma uerae orthodoxae atque apostolicae traditionis et 
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confessionis extinexit. Exulta nunc secura, sancta mater ecclesia, de libertate tua, sepius 

inpugnata sed non derelicta! suscitauit rex tuus inuictissimus Christus christianissimum 

principem propugnatorem tuum, benefactorem tuum atque opolentissimum largitorem, cuius 

studio orthodoxa fides recollecto splendore totum orbem inradiat, fideles omnes gratias 140 

referentes exultant, infideles meror atque deiectio conprimit et consumit, ecclesiae Christi de 

cunctis oppressionibus liberate respirant, donis imperialibus confouentur, principali praesidio 

muniuntur, quibus et dominicis uerbis augusta uestra benignitas Christum imitandum pollicitur 

ecce ego uobiscum sum usque ad consumationem seculi, ut domini Iesu Christi, cuius exemplis 

utitur, aeterni eius regni perenni gloria potiatur et in orbe terrarum generaliter atque perenniter 145 

eius imperium dilatetur. 

 Presentís denique suggestionis exiguum portitorem Constantinum, subdiaconum 

regionarium sanctae huius apostolicae sedis, qui et nuper cum legatis apostolicae memoriae